Исполнительный комитет Новокиреметского
сельского поселения Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         № 6                                                                                от 17 июня 2019 года

Об отмене Постановления руководителя исполнительного комитета Новокиреметского сельского поселения №7 от 05.04.2016г «Об определении мест для отбывания наказания лиц, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ»
В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 N 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  и во исполнении протеста прокурора Аксубаевского района РТ Исполнительный комитет Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района  Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Новокиреметского  сельского поселения N 7 от 05.04.2016года "Об определении мест для отбывания наказания лиц, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ"

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах сельского поселения и на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан: http://aksubayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Руководитель  исполнительного  комитета
    Новокиреметского сельского поселения				И. Р. Шакиров